AVISO DE CONTRATAÇÃO

DIRETA

252/2025

 

CONTRATANTE (UASG)

CEFET/RJ - CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA (UASG: 153010)

 

OBJETO

Aquisição de trocadores de fralda para o campus Valença do CEFET/RJ.

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 2.401,06 (dois mil, quatrocentos e um reais e seis centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

De 19/11/2025

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES

Das 09h até 15h

UASG 153010

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

menor preço por item

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM 

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O  custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 2401,06 (dois mil
quatrocentos e um reais e seis centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

10.1.1.  Os parâmetros utilizados para a obtenção dos preços e para os respectivos cálculos constam em
documento anexo ao Estudo Técnico Preliminar.

11.